
 

Уважаемые главы! 

 

В адрес Министерства жилищно-коммунального хозяйства  

и благоустройства Пермского края поступило письмо Главного управления МЧС 

России по Пермскому краю об оказании гуманитарной помощи пострадавшему 

населению г. Изюма и Изюмской района Харьковской области  

для восстановления социальной и транспортной инфраструктуры, объектов 

жизнеобеспечения населения. 

В рамках оказания гуманитарной помощи пострадавшему населению 

просим организовать взаимодействие с ресурсоснабжающими организациями, 

общественными организациями на территории ваших муниципальных 

образований в части формирования необходимых грузов гуманитарной помощи 

по номенклатуре и объемам согласно приложению. 

О принятых решениях просим направить информация через управление 

гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России  

по Пермскому краю на адрес электронной почты otim.gu@59.mchs.gov.ru.  

 

Приложение: на 9 л., в 1 экз. 

 

 

Заместитель министра                                                                            Н.Б. Князева 

 

 

 

 

  

Раззакова Юлия Владиславовна 

(342)235-11-88 

  

  

О рассмотрении заявки 

Главам муниципальных образований 
Пермского края 

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 1 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46

mailto:otim.gu@59.mchs.gov.ru


МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ 

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ 
ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(Главное управление МЧС России
по Пермскому краю)

ул. Екатерининская, 53а, г. Пермь, 614990
Телефон:258-40-01 Факс (342) 212-42-52

e-mail: ngu@59.mchs.gov.ru

11  DSNUMBER
_____________№_____________

       На №_________от____________      

О рассмотрении заявки

Заместителю 
председателя Правительства

Пермского края

Кокореву А.А.

Уважаемый Андрей Александрович!

В  рамках  оказания  гуманитарной  помощи  пострадавшему  населению
г. Изюма и Изюмского района Харьковской области прошу рассмотреть заявку
в  части  формирования  необходимых  грузов  гуманитарной  помощи  по
номенклатуре и объёмам согласно приложению. 

В связи со сжатыми сроками информацию о принятом решении прошу
направить  через  управление  гражданской  обороны  и  защиты  населения
Главного управления МЧС России по Пермскому краю на адрес электронной
почты oitm.gu@59.mchs.gov.ru.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель начальника Главного управления 
(по антикризисному управлению)
полковник Д.Н.Говоров

                                         DSSIGNATURE

Трясцина Алена Витальевна
ОИТМ, РХБЗ и ПЖН
8 (342) 258-40-01, доб. 521

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 2 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

1 Изюмский РЭС ПФО
Для ремонта 

автопарка:
ПФО

На ГАЗ-66: Коробка передач в сборе 1 шт. ПФО

Передний кардан 1 шт. ПФО

Рулевой механизм 2 шт. ПФО

Радиатор охлаждения 1 шт. ПФО

На КАМАЗ 5410: ПФО

комплект резины 6 шт. ПФО

На УАЗ-3909: 2 шт. ПФО

Коробка передач 1 шт. ПФО

На KRASZ: ПФО

Сцепление в сборе на УАЗ 

(«ПАТРИОТ») 
1 шт. ПФО

На ГАЗ-3309 (VIN 

CODE 

X96330900D103837

4 330700D0214316):

ПФО

Фильтр маслянный 1 шт. ПФО

Фильтр воздушный 1 шт. ПФО

Масло моторное турбодизельное 20 л. ПФО

Масло редукторное ТАТ-17 10 л. ПФО

На DEAWOO LANAS:
ПФО

Амортизатор задний 2 шт. ПФО

Необходима новая автовышка с 

подъемом до 17м на 

250кг/2человека

ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 3 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

На ВАЗ-21099: ПФО

Свечи зажигания 8 шт. ПФО

Фильтр маслянный 1 шт. ПФО

Масло моторное 10 л. ПФО

2. 

Для 

востановительных 

работ:

ПФО

Муфта концевая термоусаживающая 

КВТПН-8 (6-10кВ) 70-120
60 шт. ПФО

Муфта соеденительная 

термоусаживающая СТП-8 (6-10 кВ) 

70-120

80 шт. ПФО

Муфта соеденительная СТП-4 (0,4кВ) 

70-120
60 шт. ПФО

Грозоразрядник РВП-10 (или РВО-10) 50 шт. ПФО

Предохранитель ПН-2 (250А) 100 шт. ПФО

Предохранитель ПК-10 (20А) 50 шт. ПФО

Изолятор ШФ-10 100 шт. ПФО

Трансформатор маслянный ТМ-160/6 3 шт. ПФО

Трансформатор маслянный ТМ-250/6 3 шт. ПФО

Трансформатор маслянный ТМ-100/6 2 шт. ПФО

Электроды d 3 5 пачек ПФО

Маска сварочная 2 шт. ПФО

Бензопила STIHL-230 (250) 2 шт. ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 4 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Цепь для бензопилы (в комплекте с 

напильником и шиной) 45 см
4 шт. ПФО

Цепь для бензопилы (в комплекте с 

напильником и шиной) 35 см
4 шт. ПФО

Каска защитная бензопильщика 2 шт. ПФО

Масло розбавочное 2х-тактное 5 л. ПФО

Газ (пропан-бутан) в баллоне 40л 2 шт. ПФО

Шуруповерт аккумуляторный 5 шт. ПФО

Угловая шлифмашинка 

аккумуляторная (125мм) 
5 шт. ПФО

Диски отрезные для угловой 

шлифмашинки 
50 шт. ПФО

Штифторез 600мм 5 шт. ПФО

Бокоррезы 50 шт. ПФО

Пассатижи 180мм. 50 шт. ПФО

Набор ключей на 94 ед. 5 шт. ПФО

Бензогенератор HYUNDAI (5-6кВТ) 2 шт. ПФО

Стиральная машина-автомат 1 шт. ПФО

Указатель напряжения 0,4кВ 10 шт. ПФО

Лазы по бетону для опор 0,4кВ 10 пар ПФО

Когти по дереву 0,4кВ 10 пар ПФО

Гайколом (гайкорез) - набор или под 

ключ гайки 17-19-22
5 шт. ПФО

3.
КП 

"Благоустройство"
ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 5 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Необходимые 

запчасти:
ПФО

 Сцепление в сборе ГАЗ 3307 ПФО

Ремкомплект кулисы ВАЗ 21113 ПФО

АКБ: 190 А/ч 10 шт. ПФО

75 А/ч 3 шт. ПФО

100 А/ч 2 шт. ПФО

Комплект клем для АКБ 10 шт. ПФО

Перемычка АКБ 8 шт. ПФО

Пистолет для подкачки шин 3 шт. ПФО

Набор головок 6-32 5 шт. ПФО

Набор рожковых ключей 6-32 5 шт. ПФО

Набор шестигранников 1,5-10 5 шт. ПФО

Балонный ключ - 38 3 шт. ПФО

Мясорубка (гайковерт ручной для 

колес) 
5 шт. ПФО

Мотопомпа 3 шт. ПФО

Генератор (дизельный) 6,5 кВт 3 шт. ПФО

Набор звездочек 1,5 10 шт. ПФО

Пневмогайковерт 3 шт. ПФО

Сварочный аппарат ( переносной ) 4 шт. ПФО

Вулканизатор + резина 1 шт. ПФО

Комплект сверл 1-20 10 шт. ПФО

Комплект мечиков 5 шт. ПФО

Комплект плашек 5 ПФО

Комплект резцов (проходной + 

отрезной)
ПФО

Переноска электрическая : L 25 15 шт. ПФО

L 50 50 шт. ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 6 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

фонари: налобные 15 шт. ПФО

переносные 3-х позиционные 

аккумуляторные
15 шт. ПФО

Автомобиль МАЗ ПФО

фильтр воздушный ЭФВ 30613 Д 10 шт. ПФО

фильтр масленый WX 51791 12 шт. ПФО

4. Пожарная охрана

Вода дисцилированная 30 л. ПФО

Автошина Газель «Валдай» 215/75 R 

17.5
ПФО

Тормозная камера КамАЗ Евро 3 

(энергоаккамулятор)
2 шт. ПФО

КамАЗ Евро 3 лобовое стекло 1 шт. ПФО

Фильтр воздушный КамАЗ Евро 3 1 шт. ПФО

Фильтр топливный КамАЗ Евро 3 2 шт. ПФО

Фильтр масляный КамАЗ Евро 3 2 шт. ПФО

Задвижка Батерфляй DN 100 1 шт. ПФО

Крышка расширительного бачка 

КамАЗ
1 шт. ПФО

Влагомаслоотделитель КамАЗ Евро 3 1 шт. ПФО

Коллектор системы охлаждения 

КамАЗ Евро 3 (правый-левый
2 шт. ПФО

Рем.комплект системы охлаждения 

ДВЗ КамАЗ Евро 3 (белые кольца)
1 шт. ПФО

Шланг 16 диаметр (для системы охл.) 10 м. ПФО

Шланг 18 диаметр(для системы охл.) 10 м. ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 7 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Шланг 20 диаметр (для системы охл.) 10 м. ПФО

Помпа КАМАЗ евро-3 (или 

ремкомплект)
1 шт. ПФО

Влагомаслоотделитель МАЗ 53227 1 шт. ПФО

Фильтр воздушный МАЗ 53227 1 шт. ПФО

Фильтр топливный МАЗ 53227 1 шт. ПФО

Фильтр масляный МАЗ 53227 2 шт. ПФО

Влагомаслоотделитель ВАЛДАЙ 

(Д245)
1 шт. ПФО

Фильтр1 воздушный ВАЛДАЙ (Д245) 1 шт. ПФО

Фильтр топливный ВАЛДАЙ (Д245) 1 шт. ПФО

Фильтр масляный ВАЛДАЙ (Д245) 1 шт. ПФО

Рулевая поперечная тяга ВАЛДАЙ 

(Д245)
1 шт. ПФО

Рулевая продольная тяга ВАЛДАЙ 

(Д245)
1 шт. ПФО

Патрубки охлаждения ЗИЛ-131 3 комплекта ПФО

Коммутатор ЗИЛ 131 2 шт. ПФО

Ремень ГУР ЗИЛ 131 3 шт. ПФО

Ремень генератор ЗИЛ 131 3 шт. ПФО

Ремень компрессора ЗИЛ 131 3 шт. ПФО

Свеча зажигания ЗИЛ 131 24 шт. ПФО

Бензонасос ЗИЛ 131 3 шт. ПФО

Бронипровод ЗИЛ 131 2 комплекта ПФО

Радиатор ЗИЛ 131 1 шт. ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 8 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

Водяная помпа ЗИЛ 131 1 шт. ПФО

АКБ 6СТ-190 2 шт. ПФО

АКБ 6СТ-100 3 шт. ПФО

5. 

Коммунальное 

предприятие 

тепловых сетей:

АКБ СТ-75 2 шт. ПФО

АКБ СТ-90 4 шт. ПФО

Антифриз 20 л. ПФО

Воздушный фильтр на "Газель" (тип 

двигателя 4025)
1 шт. ПФО

Двигатель ГАЗ-53, в сборе 2 шт. ПФО

Двигатель ЗИЛ-130, в сборе 1 шт. ПФО

Домкрат автомобильный 2 шт. ПФО

Зарядно-пусковое устройство 

автомобильное
1 шт. ПФО

Канистра для топлива, 

металлическая, 10 л
4 шт. ПФО

Канистра для топлива, 

металлическая, 20 л
10 шт. ПФО

Канистра для топлива, пластиковая, 

10 л
4 шт. ПФО

Канистра для топлива, пластиковая, 

5 л
4 шт. ПФО

Комплект водяных патрубков на 

Газель 2705
1 комплект ПФО

Комплект ремней "Газель" (тип 

двигателя 4025, без гидроусилителя)
1 комплект ПФО

Комплект ремней для ГАЗ-53 2 комплекта ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 9 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46



2

A B C D E F

№ 

п/п

Наименование 

заявки

Наименование имущества 

(оборудования) 
Количество Субьект РФ Примечание 

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

Комплект ремней для Г азель 2705 1 комплект ПФО

Комплект ремней для ЗИЛ-130 1 комплект ПФО

Компрессор автомобильный 1 шт. ПФО

Лобовое стекло для трактора ЮМЗ 1 шт. ПФО

Паторубок радиатора автомобиля 

FA3-53 (комплект)
2 шт. ПФО

Свечи зажигания автомобильные, с 

длинной резьбой
8 шт. ПФО

Свечи зажигания автомобильные, с 

короткой резьбой
30 шт. ПФО

Скат автомобильный для Газель 2705 

(185x75x16)
6 шт. ПФО

Стекло лобовое на Тазель" 1 шт. ПФО

Тормозные колодки на "Газель" 

(передние и задние)
1 комплект ПФО

Трос буксировочный 2 шт. ПФО

Фильтр масляный на Тазель" 1 шт. ПФО

Масло 10V-40 30 л. ПФО

Масло 15V-40 30 л. ПФО

Масло дизельное 50 л. ПФО

Масло для двухтактных двигателей 5 л. ПФО

Масло моторное М8-В1 30 л. ПФО

Масло трансмиссионное 10 л. ПФО

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-87-848 от 14.06.2022. Исполнитель: Раззакова Ю.В.
Страница 10 из 10. Страница создана: 14.06.2022 11:46


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

