

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Попова, д. 11, г. Пермь, 614990 тел.: (342) 258 20 25 e-mail: mgkhb@permkrai.ru ОКПО 34637890, ОГРН 1185958067426 ИНН/КПП 5902051147/590201001

14.06.2022 № 24-04-01-87-848
Ha № ______ от _____

О рассмотрении заявки

Тлавам муниципальных образований Пермского края

Уважаемые главы!

В адрес Министерства жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Пермского края поступило письмо Главного управления МЧС России по Пермскому краю об оказании гуманитарной помощи пострадавшему населению г. Изюма и Изюмской района Харьковской области для восстановления социальной и транспортной инфраструктуры, объектов жизнеобеспечения населения.

В рамках оказания гуманитарной помощи пострадавшему населению просим организовать взаимодействие с ресурсоснабжающими организациями, общественными организациями на территории ваших муниципальных образований в части формирования необходимых грузов гуманитарной помощи по номенклатуре и объемам согласно приложению.

О принятых решениях просим направить информация через управление гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Пермскому краю на адрес электронной почты <u>otim.gu@59.mchs.gov.ru</u>.

Приложение: на 9 л., в 1 экз.

Заместитель министра



Н.Б. Князева

Раззакова Юлия Владиславовна (342)235-11-88



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ (Главное управление МЧС России по Пермскому краю)

ул. Екатерининская, 53a, г. Пермь, 614990 Телефон:258-40-01 Факс (342) 212-42-52 e-mail: ngu@59.mchs.gov.ru

	No_	
Ha <u>№</u>	OT	

Заместителю председателя Правительства Пермского края

Кокореву А.А.

О рассмотрении заявки

Уважаемый Андрей Александрович!

В рамках оказания гуманитарной помощи пострадавшему населению г. Изюма и Изюмского района Харьковской области прошу рассмотреть заявку в части формирования необходимых грузов гуманитарной помощи по номенклатуре и объёмам согласно приложению.

В связи со сжатыми сроками информацию о принятом решении прошу направить через управление гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Пермскому краю на адрес электронной почты oitm.gu@59.mchs.gov.ru.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель начальника Главного управления (по антикризисному управлению) полковник

Д.Н.Говоров

Трясцина Алена Витальевна ОИТМ, РХБЗ и ПЖН 8 (342) 258-40-01, доб. 521

	Α	В	С	D	E	F
2	№ п/п	Наименование заявки	Наименование имущества (оборудования)	Количество	Субьект РФ	Примечание
3	1	Изюмский РЭС			ПФО	
4		Для ремонта автопарка:			ПФО	
5		На ГАЗ-66:	Коробка передач в сборе	1 шт.	ПФО	
6			Передний кардан	1 шт.	ПФО	
7			Рулевой механизм	2 шт.	ПФО	
8			Радиатор охлаждения	1 шт.	ПФО	
9		На КАМАЗ 5410:			ПФО	
10			комплект резины	6 шт.	ПФО	
11		На УАЗ-3909:		2 шт.	ПФО	
12			Коробка передач	1 шт.	ПФО	
13		Ha KRASZ:			ПФО	
14			Сцепление в сборе на УАЗ («ПАТРИОТ»)	1 шт.	ПФО	
15		На ГАЗ-3309 (VIN CODE X96330900D103837 4 330700D0214316):			ПФО	
16			Фильтр маслянный	1 шт.	ПФО	
17			Фильтр воздушный	1 шт.	ПФО	
18			Масло моторное турбодизельное	20 л.	ПФО	
19			Масло редукторное ТАТ-17	10 л.	ПФО	
20		Ha DEAWOO LANAS:			ПФО	
21			Амортизатор задний	2 шт.	ПФО	
22			Необходима новая автовышка с подъемом до 17м на 250кг/2человека		ПФО	



	Α	В	С	D	E	F
	Nº	Наименование	Наименование имущества	Количество	Субьект РФ	Примонацию
2	п/п	заявки	(оборудования)	количество	СубьектРФ	Примечание
23		Ha BA3-21099:			ПФО	
24			Свечи зажигания	8 шт.	ПФО	
25			Фильтр маслянный	1 шт.	ПФО	
26			Масло моторное	10 л.	ПФО	
		Для				
	2.	востановительных			ПФО	
27		работ:				
28			Муфта концевая термоусаживающая КВТПН-8 (6-10кВ) 70-120	60 шт.	ПФО	
29			Муфта соеденительная термоусаживающая СТП-8 (6-10 кВ) 70-120	80 шт.	ПФО	
30			Муфта соеденительная СТП-4 (0,4кВ) 70-120	60 шт.	ПФО	
31			Грозоразрядник РВП-10 (или РВО-10)	50 шт.	ПФО	
32			Предохранитель ПН-2 (250А)	100 шт.	ПФО	
33			Предохранитель ПК-10 (20А)	50 шт.	ПФО	
34			Изолятор ШФ-10	100 шт.	ПФО	
35			Трансформатор маслянный ТМ-160/6	3 шт.	ПФО	
36			Трансформатор маслянный ТМ-250/6	3 шт.	ПФО	
37			Трансформатор маслянный ТМ-100/6	2 шт.	ПФО	
38			Электроды d 3	5 пачек	ПФО	
39			Маска сварочная	2 шт.	ПФО	
40			Бензопила STIHL-230 (250)	2 шт.	ПФО	



	Α	В	С	D	E	F
	Nº	Наименование	Наименование имущества	Количество	Субьект РФ	Примечание
2	п/п	заявки	(оборудования)	Количество	Cyoberi i 4	Примечание
41			Цепь для бензопилы (в комплекте с напильником и шиной) 45 см	4 шт.	ПФО	
42			Цепь для бензопилы (в комплекте с напильником и шиной) 35 см	4 шт.	ПФО	
43			Каска защитная бензопильщика	2 шт.	ПФО	
44			Масло розбавочное 2х-тактное	5 л.	ПФО	
45			Газ (пропан-бутан) в баллоне 40л	2 шт.	ПФО	
46			Шуруповерт аккумуляторный	5 шт.	ПФО	
47			Угловая шлифмашинка аккумуляторная (125мм)	5 шт.	ПФО	
48			Диски отрезные для угловой шлифмашинки	50 шт.	ПФО	
49			Штифторез 600мм	5 шт.	ПФО	
50			Бокоррезы	50 шт.	ПФО	
51			Пассатижи 180мм.	50 шт.	ПФО	
52			Набор ключей на 94 ед.	5 шт.	ПФО	
53			Бензогенератор HYUNDAI (5-6кВТ)	2 шт.	ПФО	
54			Стиральная машина-автомат	1 шт.	ПФО	
55			Указатель напряжения 0,4кВ	10 шт.	ПФО	
56			Лазы по бетону для опор 0,4кВ	10 пар	ПФО	
57			Когти по дереву 0,4кВ	10 пар	ПФО	
58			Гайколом (гайкорез) - набор или под ключ гайки 17-19-22	5 шт.	ПФО	
59	3.	КП "Благоустройство"			ПФО	



	Α	В	С	D	Е	F
	Nº	Наименование	Наименование имущества		C. C D4	
2	п/п	заявки	(оборудования)	Количество	Субьект РФ	Примечание
		Необходимые			ПФО	
60		запчасти:			ΠΨΟ	
61			Сцепление в сборе ГАЗ 3307		ПФО	
62			Ремкомплект кулисы ВАЗ 21113		ПФО	
63			АКБ: 190 А/ч	10 шт.	ПФО	
64			75 A/ч	3 шт.	ПФО	
65			100 А/ч	2 шт.	ПФО	
66			Комплект клем для АКБ	10 шт.	ПФО	
67			Перемычка АКБ	8 шт.	ПФО	
68			Пистолет для подкачки шин	3 шт.	ПФО	
69			Набор головок 6-32	5 шт.	ПФО	
70			Набор рожковых ключей 6-32	5 шт.	ПФО	
71			Набор шестигранников 1,5-10	5 шт.	ПФО	
72			Балонный ключ - 38	3 шт.	ПФО	
			Мясорубка (гайковерт ручной для	5 шт.	ПФО	
73			колес)	Эші.	1140	
74			Мотопомпа	3 шт.	ПФО	
75			Генератор (дизельный) 6,5 кВт	3 шт.	ПФО	
76			Набор звездочек 1,5	10 шт.	ПФО	
77			Пневмогайковерт	3 шт.	ПФО	
78			Сварочный аппарат (переносной)	4 шт.	ПФО	
79			Вулканизатор + резина	1 шт.	ПФО	
80			Комплект сверл 1-20	10 шт.	ПФО	
81			Комплект мечиков	5 шт.	ПФО	
82			Комплект плашек	5	ПФО	
			Комплект резцов (проходной +		ПФО	
83			отрезной)		ΠΨΟ	
84			Переноска электрическая : L 25	15 шт.	ПФО	
85			L 50	50 шт.	ПФО	



	Α	В	С	D	E	F
2	Nº п/п	Наименование заявки	Наименование имущества (оборудования)	Количество	Субьект РФ	Примечание
86		фонари:	налобные	15 шт.	ПФО	
87			переносные 3-х позиционные аккумуляторные	15 шт.	ПФО	
88		Автомобиль МАЗ			ПФО	
89			фильтр воздушный ЭФВ 30613 Д	10 шт.	ПФО	
90			фильтр масленый WX 51791	12 шт.	ПФО	
91	4.	Пожарная охрана				
92			Вода дисцилированная	30 л.	ПФО	
93			Автошина Газель «Валдай» 215/75 R 17.5		ПФО	
94			Тормозная камера КамАЗ Евро 3 (энергоаккамулятор)	2 шт.	ПФО	
95			КамАЗ Евро 3 лобовое стекло	1 шт.	ПФО	
96			Фильтр воздушный КамАЗ Евро 3	1 шт.	ПФО	
97			Фильтр топливный КамАЗ Евро 3	2 шт.	ПФО	
98			Фильтр масляный КамАЗ Евро 3	2 шт.	ПФО	
99			Задвижка Батерфляй DN 100	1 шт.	ПФО	
100			Крышка расширительного бачка КамАЗ	1 шт.	ПФО	
101			Влагомаслоотделитель КамАЗ Евро 3	1 шт.	ПФО	
102			Коллектор системы охлаждения КамАЗ Евро 3 (правый-левый	2 шт.	ПФО	
103			Рем.комплект системы охлаждения ДВЗ КамАЗ Евро 3 (белые кольца)	1 шт.	ПФО	
104			Шланг 16 диаметр (для системы охл.)	10 m.	ПФО	
105			Шланг 18 диаметр(для системы охл.)	10 m.	ПФО	



	Α	В	С	D	E	F
	Nº	Наименование	Наименование имущества	Количество	Субьект РФ	Примечание
2	п/п	заявки	(оборудования)	Nomin leer bo	Cyobeni i 4	TIPINIC IGINIC
106			Шланг 20 диаметр (для системы охл.)	10 м.	ПФО	
107			Помпа КАМАЗ евро-3 (или ремкомплект)	1 шт.	ПФО	
108			Влагомаслоотделитель МАЗ 53227	1 шт.	ПФО	
109			Фильтр воздушный МАЗ 53227	1 шт.	ПФО	
110			Фильтр топливный МАЗ 53227	1 шт.	ПФО	
111			Фильтр масляный МАЗ 53227	2 шт.	ПФО	
112			Влагомаслоотделитель ВАЛДАЙ (Д245)	1 шт.	ПФО	
113			Фильтр1 воздушный ВАЛДАЙ (Д245)	1 шт.	ПФО	
114			Фильтр топливный ВАЛДАЙ (Д245)	1 шт.	ПФО	
115			Фильтр масляный ВАЛДАЙ (Д245)	1 шт.	ПФО	
116			Рулевая поперечная тяга ВАЛДАЙ (Д245)	1 шт.	ПФО	
117			Рулевая продольная тяга ВАЛДАЙ (Д245)	1 шт.	ПФО	
118			Патрубки охлаждения ЗИЛ-131	3 комплекта	ПФО	
119			Коммутатор ЗИЛ 131	2 шт.	ПФО	
120			Ремень ГУР ЗИЛ 131	3 шт.	ПФО	
121			Ремень генератор ЗИЛ 131	3 шт.	ПФО	
122			Ремень компрессора ЗИЛ 131	3 шт.	ПФО	
123			Свеча зажигания ЗИЛ 131	24 шт.	ПФО	
124			Бензонасос ЗИЛ 131	3 шт.	ПФО	
125			Бронипровод ЗИЛ 131	2 комплекта	ПФО	
126			Радиатор ЗИЛ 131	1 шт.	ПФО	



	Α	В	С	D	E	F
2	Nº п/п	Наименование заявки	Наименование имущества (оборудования)	Количество	Субьект РФ	Примечание
127			Водяная помпа ЗИЛ 131	1 шт.	ПФО	
128			АКБ 6СТ-190	2 шт.	ПФО	
129			АКБ 6СТ-100	3 шт.	ПФО	
130	5.	Коммунальное предприятие тепловых сетей:				
131			АКБ СТ-75	2 шт.	ПФО	
132			АКБ СТ-90	4 шт.	ПФО	
133			Антифриз	20 л.	ПФО	
134			Воздушный фильтр на "Газель" (тип двигателя 4025)	1 шт.	ПФО	
135			Двигатель ГАЗ-53, в сборе	2 шт.	ПФО	
136			Двигатель ЗИЛ-130, в сборе	1 шт.	ПФО	
137			Домкрат автомобильный	2 шт.	ПФО	
138			Зарядно-пусковое устройство автомобильное	1 шт.	ПФО	
139			Канистра для топлива, металлическая, 10 л	4 шт.	ПФО	
140			Канистра для топлива, металлическая, 20 л	10 шт.	ПФО	
141			Канистра для топлива, пластиковая, 10 л	4 шт.	ПФО	
142			Канистра для топлива, пластиковая, 5 л	4 шт.	ПФО	
143			Комплект водяных патрубков на Газель 2705	1 комплект	ПФО	
144			Комплект ремней "Газель" (тип двигателя 4025, без гидроусилителя)	1 комплект	ПФО	
145			Комплект ремней для ГАЗ-53	2 комплекта	ПФО	



	Α	В	С	D	E	F
2	№ п/п	Наименование заявки	Наименование имущества (оборудования)	Количество	Субьект РФ	Примечание
146			Комплект ремней для Г азель 2705	1 комплект	ПФО	
147			Комплект ремней для ЗИЛ-130	1 комплект	ПФО	
148			Компрессор автомобильный	1 шт.	ПФО	
149			Лобовое стекло для трактора ЮМ3	1 шт.	ПФО	
150			Паторубок радиатора автомобиля FA3-53 (комплект)	2 шт.	ПФО	
151			Свечи зажигания автомобильные, с длинной резьбой	8 шт.	ПФО	
152			Свечи зажигания автомобильные, с короткой резьбой	30 шт.	ПФО	
153			Скат автомобильный для Газель 2705 (185x75x16)	6 шт.	ПФО	
154			Стекло лобовое на Тазель"	1 шт.	ПФО	
155			Тормозные колодки на "Газель" (передние и задние)	1 комплект	ПФО	
156			Трос буксировочный	2 шт.	ПФО	
157			Фильтр масляный на Тазель"	1 шт.	ПФО	
158			Масло 10V-40	30 л.	ПФО	
159			Масло 15V-40	30 л.	ПФО	
160			Масло дизельное	50 л.	ПФО	
161			Масло для двухтактных двигателей	5 л.	ПФО	
162			Масло моторное М8-В1	30 л.	ПФО	
163			Масло трансмиссионное	10 л.	ПФО	
164						
165						

